２０１２年５月７日

国際ロータリー第２７９０地区

クラブ会長・幹事各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　山田　　修平

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　渡部　　和夫

がんばろう！第２７９０地区チャリティーパーティーのご案内

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

　日頃は、地区運営に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月２８日にご案内いたしました本年度のチャリティーパーティーに多くの方々のご登録を頂きまして心から感謝申し上げます。現時点において、お席にまだ余裕がございますので、貴職よりクラブ内の会員の皆様に再度ご出席についてご配意願えれば幸いに存じます。

　なお、当日は第１３分区熊坂牧子ガバナー補佐のご厚意により、ミニコンサート「確かな未来、あなたと共に・・・」を開催する運びとなりました。これからも被災地の人達、とりわけ子ども達の未来を確かなものとするため、地区をあげて復興支援に力強く取り組んでまいりたいと存じますので、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１、趣　旨　　　　　　　　　「ロータリー希望の風奨学金」への力強い支援と協力

２、特別プログラム　　　　　ミニコンサート「確かな未来、あなたと共に・・・」

　　　　　　　　　　　　　　　　熊坂牧子第１３分区ガバナー補佐

３、日　時　　　　　　　　　２０１２年５月２２日（火）１８時より

４、場　所　　　　　　　　　ホテル　　ザ・マンハッタン

　　　　　　　　　　　　　　　　千葉市美浜区ひび野２－１０－１

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL０４３－２７４－１１１１

５、登録料　　　　　　　　　１３，０００円（チャリティー含む）

６、振り込み先　　　　　　　　　登録料を事前に次の口座にお振り込みください。

　　　　　　　　　　　　千葉銀行　木更津東支店　　普通3807899

口座名　国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー　山田　修平
７、お申し込みについて　　　次の内容をご記入の上、ガバナー事務所宛、５月１４日までにFAXに

てお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ名　　　　　　　　　　　　　ＲＣ

　　　　　　　　　　　　　　ご出席者役職名
　　　　　　　　　　　　　　ご芳名

　　　ガバナー事務所ＦＡＸ　０４３８－７２－２７９４